
FakeTube 

Zásady ochrany osobních údajů 
Děkujeme vám, že jste zavítali na FakeTube. Tyto naše zásady ochrany osobních údajů vysvětlují, jak 
sbíráme, používáme, uchováváme a chráníme vaše údaje. Prosíme vás tedy o pečlivé přečtení těchto 
zásad, abyste pochopili naše postupy a svá práva týkající se vašich údajů. 

Sběr osobních údajů 
Při registraci na FakeTube a během vašeho používání služeb můžeme sbírat osobní údaje např.: 

• Jméno a příjmení 

• E-mailovou adresu, telefonní číslo 

• Uživatelské jméno, profilový obrázek 

• Audiovizuální materiál, metadata 

• IP adresa, informace o prohlížeči 

Použití osobních údajů 
Vaše údaje budou použity pro následující účely: 

• Vytvoření a správa vašeho účtu na FakeTube 

• Zobrazování personalizovaného obsahu a doporučení na základě vaší aktivity a nastavených 

preferencí 

• Poskytování interakce s obsahem stránky nebo s ostatními uživateli (např. komentáře, 

hodnocení videí apod.) 

• Odpovědi na vaše dotazy a zajištění podpory 

Uchovávání osobních údajů 
Vaše osobní údaje budeme uchovávat po dobu, po kterou máte aktivní účet na FakeTube. Pokud se 

rozhodnete zrušit svůj účet, budou vaše údaje odstraněny z našeho systému. 

Sdílení osobních údajů 
Vámi poskytnuté údaje nebudeme sdílet s třetími stranami bez vašeho souhlasu, s výjimkou situací, 

kdy to vyžaduje zákon nebo jsou to služby nezbytné pro poskytování našich služeb pro vás (např. 

poskytovatel hostingu). 

Bezpečnost 
Vaše bezpečnost je pro nás důležitá. Používáme technická a organizační opatření k ochraně vašich 

osobních údajů před neoprávněným přístupem, zneužitím nebo ztrátou. Přenášíme osobní údaje 

prostřednictvím zabezpečených protokolů a ukládáme je na zabezpečených místech. 

Vaše práva 
Jakožto uživatel FakeTube máte právo přistupovat ke svým osobním údajům, požadovat jejich opravu, 

výmaz nebo omezení zpracování. Můžete také požádat o stažení vašich dat, které jste nám 

používáním našich služeb poskytl. 



FakeTube 

Používání souborů cookies 
FakeTube používá soubory cookies a podobné technologie pro poskytování personalizovaných funkcí 

a analyzování chování uživatelů. Pokud nechcete povolit používání souborů cookies, můžete si upravit 

nastavení svého prohlížeče nebo v nastavení vašeho uživatelského účtu zvolit možnost odmítnutí 

souborů cookies. 

Kontakt 
Pokud máte jakékoli otázky nebo požadavky týkajících se těchto zásad, neváhejte nás kontaktovat na 

faketube@faketube.cz. 

mailto:faketube@faketube.cz

